## **Divi Thomae Aqvinatis Doctoris Angelici Opera Omnia**

Summa diligentia ad exemplar Romanæ Impreßionis restituta  
Complectens Quæstiones, Qvæ Dispvtatæ Dicvntvr, & Quæstiones  
Quodlibetales, siue Placitorum eiusdem S. Thomæ

**Thomas <von Aquin, Heiliger>**

**Venetiis, 1593**

Vtrum aliqui actus sint indifferentes.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72780](#)

*non nobis  
apiscibilis  
nisi sunt  
specie, in  
estus hinc  
et ideo in  
os esse fact  
indifferentes*

*in suo g  
quando e  
est, ita po  
actus non  
nulli aliquo  
hoc pote  
g. est, et  
oni mora  
non agnos  
antel. hinc  
ris, & no*

*d consequ  
cibus hinc  
secti, fera  
specificat  
contingit  
alium act  
undum illi  
r malefici  
e elemos  
secundum  
d finem a  
t inansig  
men doce  
tor. Boni  
a casta in  
quoque  
natio acut  
iudicatur  
dicatur ab  
decoratu  
membrori  
non pos  
a potest  
male fac  
malum ad  
er fe. Fer  
iz schule  
sunt prout  
m moralis  
ectro fere  
o of char  
x general  
adens mo  
actus non  
ebitam in  
im arm  
em tue re  
l malitia  
stata. Non  
genit, ne  
humili*

*109. 4.*

*110. 4.*

*111. 4.*

*112. 4.*

*113. 4.*

*114. 4.*

*115. 4.*

*116. 4.*

*117. 4.*

*118. 4.*

*119. 4.*

*120. 4.*

*121. 4.*

*122. 4.*

*123. 4.*

*124. 4.*

*125. 4.*

*126. 4.*

*127. 4.*

*128. 4.*

*129. 4.*

*130. 4.*

*131. 4.*

*132. 4.*

*133. 4.*

*134. 4.*

*135. 4.*

*136. 4.*

*137. 4.*

*138. 4.*

*139. 4.*

*140. 4.*

*141. 4.*

*142. 4.*

*143. 4.*

*144. 4.*

*145. 4.*

*146. 4.*

*147. 4.*

*148. 4.*

*149. 4.*

*150. 4.*

*151. 4.*

*152. 4.*

*153. 4.*

*154. 4.*

*155. 4.*

*156. 4.*

*157. 4.*

*158. 4.*

*159. 4.*

*160. 4.*

*161. 4.*

*162. 4.*

*163. 4.*

*164. 4.*

*165. 4.*

*166. 4.*

*167. 4.*

*168. 4.*

*169. 4.*

*170. 4.*

*171. 4.*

*172. 4.*

*173. 4.*

*174. 4.*

*175. 4.*

*176. 4.*

*177. 4.*

*178. 4.*

*179. 4.*

*180. 4.*

*181. 4.*

*182. 4.*

*183. 4.*

*184. 4.*

*185. 4.*

*186. 4.*

*187. 4.*

*188. 4.*

*189. 4.*

*190. 4.*

*191. 4.*

*192. 4.*

*193. 4.*

*194. 4.*

*195. 4.*

*196. 4.*

*197. 4.*

*198. 4.*

*199. 4.*

*200. 4.*

*201. 4.*

*202. 4.*

*203. 4.*

*204. 4.*

*205. 4.*

*206. 4.*

*207. 4.*

*208. 4.*

*209. 4.*

*210. 4.*

*211. 4.*

*212. 4.*

*213. 4.*

*214. 4.*

*215. 4.*

*216. 4.*

*217. 4.*

*218. 4.*

*219. 4.*

*220. 4.*

*221. 4.*

*222. 4.*

*223. 4.*

*224. 4.*

*225. 4.*

*226. 4.*

*227. 4.*

*228. 4.*

*229. 4.*

*230. 4.*

*231. 4.*

*232. 4.*

*233. 4.*

*234. 4.*

*235. 4.*

*236. 4.*